ADMEDICS AG - Langfeldstrasse 26, CH-4528 Zuchwil | T +41 32 686 60 80 | info@admedics.com, www.admedics.com
Hemoclip
Zur Blutstillung
Der Hemoclip ist für die Anwendung mit einem flexiblen Endoskop geeignet. Hauptsächlich zur
Blutstillung mit verschiedenen Ursachen im oberen und unteren Verdauungstrakt und zur
postoperativen Wundnaht.
• Wiederholtes Öffnen und Schliessen möglich
• 360° bi-direktionale synchrone Rotationssteuerung
• Hervorragende Klemmstärke
• Einzigartige Öffnungsspanne mit optionaler Schaltfunktion zwischen:
• 11 mm
• 16 mm
• Wiederentfernbare Funktion: Clip kann im Spezialfall proaktiv aus dem Gewebe entfernt
werden
Artikelnummer Länge Clip- Winkel Spannweite Durchmesser
AG-51044-2300-090-16 230 cm 90° 16 mm 2.6 mm
AG-51044-2300-135-16 230 cm 135° 16 mm 2.6 mm
AG-5104-2300-90 230 cm 90° 11 mm 2.6 mm
AG-5104-2300-135 230 cm 135° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-090-11-2* 230 cm 90° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-135-11-2* 230 cm 135° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-090-16-2* 230 cm 90° 16 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-135-16-2* 230 cm 135° 16 mm 2.6 mm
Lieferumfang pro Packung: 5 Stück
* Wiederaufladbar, inklusive 2 extra Clips